
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE

N. 1 del 29-01-2018

OGGETTO

ACQUISIZIONE CERTIFICATO PREVENZIONE INCENDI PER IL PLESSO SCOLASTICO
"MAZZETTI" DI VIA MANFREDI. IMPEGNO SPESA PER PAGAMENTO DIRITTI ESAME
PROGETTO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 01-02-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

SERVIZIO II – MANUTENZIONE

Premesso:
che questo Comune ha in corso la  definizione  delle pratiche  di prevenzione incendi per i plessi scolastici,-
come previsto dalla vigente normativa ed in particolare dalla tabella delle attività di cui al D.M. 12/05/2016,
considerato che per alcuni edifici le pratiche sono da rinnovare e per altri da definire;
che è intenzione dell’amministrazione comunale acquisire il parere del Comando Provinciale del Vigili del Fuoco-
sul progetto antincendio di adeguamento della scuola “Mazzetti”, al pari di quanto già richiesto per gli altri plessi
scolastici della città.
che si rende pertanto necessario provvedere al pagamento della somma di €. 400,00 per diritti di esame-
progetto antincendio;
che, altresì, occorre individuare la figura professionale interna all’Ente cui affidare l’incarico di redigere e-
sottoscrivere gli atti necessari all’inoltro della pratica al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco;

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 26 agosto 2017, esecutiva ai sensi di Legge, con cui è stato
approvato il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2017 e pluriennale 2018 e 2019;

 Visto l’art. 163 del T.U.E.L. 267/2000;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 5 del  15/06/2017;

DETERMINA

La premessa costituisce parte integrante del presente atto;

Di impegnare e liquidare la somma complessiva di Euro 400,00 per il pagamento dei bollettini postali quali diritti di
presentazione della documentazione presso il Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco sul cap.  224/1 del  bilancio
2017/2019  approvato con deliberazione consiliare n. 19 del 26/08/2017, esercizio provvisorio 2018;
Di incaricare l’ Arch. Giuseppe Cocchi funzionario di questo Comune per la predisposizione e sottoscrizione della
documentazione tecnica da inoltrare al Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco per l’acquisizione del parere di
competenza relativamente alla pratica antincendio per il plesso scolastico “Mazzetti” di Via Manfredi.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 16-02-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 16-02-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO
MANUTENZIONE

Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


